A-213
형형번번표표시시방방법법
사사양양
스스트트로로크크
주 : MDC2※L, MDC2-YL는 Ø4는 없습니다.
주1 : 무접점 스위치 사용시는 40℃ 이하로 사용해 주세요.
MDC2 Series
튜브내경튜브내경      mmmm

17
17.5
형번형번
MDC2-L-6
MDC2-L-8
MDC2-L-10
스트로크 A B C D E F G H N P Q R S T U X Y
복동형복동형 단동압출형단동압출형(X)
J K L O J K L M O
4
6
8
4
6
8
4
6
10
14
16
16
19 6.5 8.5 3.2 3.2 2.5 2.5
2.5
2.5
3.5
4.52.5
2.5
3.2
3.2
3.5 9.5 9.5
3.53.2
3.2
M3
M3
M5
M2.5×
0.45
깊이4
M3×
0.5
깊이5
M3×
0.5
깊이5
4 9 3 6
6
7 5 5 3
3
3
3
3
5
610
10 11
11 11
11
11
11
16
14
16
14
12.5
12.5 12.5
12.512.5
14.5

E
X
형번형번 스트로크스트로크 A B C D E F G H N O P Q R S T U X YJ K L M
MDC2-Y-6
MDC2-Y-8
MDC2-Y-10
4
6
8
4
6
8
4
6
10
14
16
16
15 6.5 8.5 3.2 2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
4.5
5
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
M3
M3
M5
M2.5×
0.45
깊이4
M3×
0.5
깊이5
M3×
0.5
깊이5
4 3 6
6
7
3
3
3
3.5
9.5 5.5
6.5
6.5
10.5
3
5
610
107.5
8
17
17.5
30 20
35 23
41 27
31 21
36 24
41 27
32 22
37 25
47 31
9
9 9

E
X
형번형번 스트로크스트로크 A B C D E F G H N O P Q R S T U X YJ K L M
MDC2-YL-6
MDC2-YL-8
MDC2-YL-10
4
6
8
4
6
8
4
6
10
14
16
16
19 6.5 8.5 3.2 2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
4.5
5
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
M3
M3
M5
M2.5×
0.45
깊이4
M3×
0.5
깊이5
M3×
0.5
깊이5
4 3 6
6
7
3
3
3
3.5
9.5 5.5
3
5
610
107.5
8
22
22
35 25
40 28
46 32
36 26
41 29
46 32
36 26
41 29
51 35
14
9 9
7
16